MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0031/2020

Ao
Excelen tíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQ UARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de janeiro de 2020.

,_..
f;-
cn

~
--.1 ..._
•:S:.• ...... . ,
t··)
•:S:•
r...:•
($.\

($.1
C::•
(SI ......
'" '"-'" -o
~

~
~
~
~
r:•

~
~
~
~

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta"""
às Indicações números 4639/2017, 4642/2017, 0086/2018, 1042/2018, 1087/2018,
1202/2018, 1203/2018, 1391/2018, 1392/2018, 1681/2018, 2089/2018, 2090/2018,
2159/2018, 2233/2018, 2278/2018, 2279/2018, 2406/2018, 2412/2018, 2414/2018,
2419/2018, 2420/2018, 2426/2018, 24ª=2}2018, 2490/2018, 2755/2018, 2756/2018,
3110/2018, 3698/2018, 3699/2018, 3700/2018, 3701/2018, 3703/2018, 3704/2018,
3709/2018, 3710/2018, 3711/2018, 3712/2018, 3713/2018, 3714/2018, 3715/2018,
3876/2018, 4072/2018, 4176/2018 e 4178/20 18, ambas de autoria da Vereadora
THAINARA FARIA, informamos, conforme manifestações prestadas pela Secretario
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estima e c onsideraç âo .

A tenciosomente,

,./)~ AL-
Jt~efe de G

WLG ( 061.952/2017 - 061.638/2017- 002.304/2016 - 014.954/20 16 - 0 15.233/2016 - 016.503/2016-016.464/2016- 016.999/2016- 019.002/20 16 - 023.076/2016- 026.596/2016-
026.602/2016 - 029.350/2016-030.095/20 16-030.540/20 16-030.544/20 16 - 033.006/2016 - 032.636/20 16- 032.716/2016-032.990/2016 - 032.666/2016 - 032.706/20 16-034.399/2016-
034.323/20 16-040.259/20 16-040.260/2016 - 046.095/20 16-062.033/20 16 - 062.029/20 16-062.017/2016 -062.134/2016-062.027/2016 -062.0 16/20 16 -062.1 24/2016 - 062.026/2016-
062.022/20 16- 062.014/20 16- 062.121/20 16- 062.025/2016- 062.021/2016 - 065.762/2016- 071.966/2016- 075.766/2016- 075.607/20161